PORTARIA REITORIA Nº 02 de 2018
02 de janeiro  de 2018

Designar e Empossar o  Coordenador de Pós-graduação e Extensão,  o Coordenador de Pesquisa e Iniciação
Científica,  e Coordenador do Centro de Idiomas no âmbito do Centro Universitário Ítalo Brasileiro e dá outras
providências.

Artigo 1º. Fica designado e empossado o Coordenador  de Pós Graduação e Extensão,    no âmbito
do Centro Universitário Ítalo Brasileiro, o

                                                Prof.  Esp. Roberto Augusto Belchior

Artigo 2º. Fica designado e empossado o Coordenador  de Pesquisa e Iniciação Científica,    no
âmbito do Centro Universitário Ítalo Brasileiro, o

                                                Prof. Me. Marcial Ribeiro Chaves

Artigo 3º. Fica designado e empossado o Coordenador  do Centro de Idiomas,    no âmbito do Centro
Universitário Ítalo Brasileiro, o

                                               Prof. Esp. Luis Henrique Lodi Zaghi

Artigo 4º. Ficam  revogados todos os atos anteriores que tratem da mesma matéria.

Artigo 5º. Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito, para que a presente Portaria  produza
seus efeitos.

Artigo 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

São Paulo, 02 de Janeiro de 2018

Prof. Dr. Marcos Antonio Gagliardi Cascino
Reitor

O Reitor do Centro Universitário Ítalo Brasileiro,
Prof. Dr. Marcos Antonio Gagliardi Cascino no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 17,
Inciso XIV do Estatuto RESOLVE: